DESTEGIYLE

TURKEYKIS OKULU

\f/’l 24-26 OCAK 2019 ISTANBUL

STS TURKEY Bilim, Teknoloji ve Toplum Kis Okulu

Ders Programi

Dizenleyen: STS TURKEY Koordinasyonu
Destekleyen: Orient-Institut Istanbul

Yer: Orient-Institut Istanbul, Susam Sokak 16, D. 8 (3. Kat, Sunum Salonu), 34433 Cihangir — Istanbul

24 Ocak, Persembe
09:00-09:30 Tanigsma

09:30-11:00  Teknolojinin toplumsal insasi  Emine Oncliler Yayalar
Ogr. Gr. Dr., Bilkent Universitesi

11:00-11:15  Kahve molasi

11:15-12:45  Aktor-ag teorisi ve sonrasl Harun Kaygan
Dr. Ogr. Uyesi, Orta Dogu Teknik Universitesi

12:45-13:30  Ogle yemegi: Orient-Institut Istanbul

13:30-15:00  Feminist STS Pinar Kaygan
Doc. Dr., Orta Dogu Teknik Universitesi

15:00-15:15 Kahve molasi

15:15-16:45  (Post)Fenomenoloji ve insan Melike Sahinol
Teknoloji iliskileri Dr., Orient-Institut Istanbul

17:00-18:00  Agilis kokteyli: Orient-Institut Istanbul, giris salonu



25 Ocak, Cuma

09:15-10:45

10:45-11:00

11:00-12:30

12:30-13:15

13:15-14:15

14:15-14:30

14:30-15:30

15:30-15:45

15:45-16:45

Bilim tarihi

Kahve molasi

Bilim felsefesi

Feza Glnergun
Prof. Dr., istanbul Universitesi

Aydan Turanli
Prof. Dr., istanbul Teknik Universitesi

Ogle yemegi: Savoy Balik, Siraselviler Cad., Bakrag Sok. No: 34/B, 34250 istanbul

Robotik, yapay zeka ve hukuk

Kahve molasi

Biyotip ve hukuk

Kahve molasi

Biyoetik

26 Ocak, Cumartesi

09:15-10:45

10:45-11:00

11:00-12:30

12:30-13:15

13:15-16:30

Bilim ve toplum

Kahve molasi

Bilim iletisimi

Basak Ozan Ozparlak
Dr., Avukat

ipek Sevda Sogit
Dr. Ogr. Uyesi, Kadir Has Universitesi

Hakan Ertin
Doc. Dr., istanbul Universitesi

Ali 0. ilhan
Dr. Ogr. Uyesi, Ozyegin Universitesi

Arsev Umur Aydinoglu
Dr. Ogr. Uyesi, Orta Dogu Teknik Universitesi

Ogle yemegi: Orient-Institut Istanbul

Katilimci sunumlari ve tartismalar



